

А К Т
выполненных монтажных работ
кабинета STEM

Карагандинская область

« 11 » 02 2022 года

Настоящий акт составлен в том, что ТОО «Базисный магазин» сдал монтажные работы согласно списку ниже, а Заказчик Государственное учреждение "Отдел образования Шетского района" управления образования Карагандинской области для КГУ "Школа-лицей имени Ю.А. Гагарина" отдела образования Шетского района управления образования Карагандинской области принял следующий объем работы.

Монтажные работы произведены на основании договора №268 от 22 сентября 2021 года.

Все необходимые работы по наладке и пуску произведены в полном объеме. В процессе сдачи оборудования специалист (преподаватель) получил необходимые сведения о комплектации учебного оборудования, его функциональных возможностях, порядке включения, выключения оборудования, был проинструктирован о мерах безопасности при использовании оборудования.

Претензий по произведенным монтажным работам у сторон нет.

Стороны подтверждают выполнение следующих работ:

Наименование работы	Кол-во	Подпись Заказчика
Закрепление аптечки на стене		
Закрепление настенной 1-элементной доски		
Закрепление настенной 3-х элементной доски		
Закрепление стендов на стене (за 1 погонный метр)		
Закрепление экрана настенного ручного на стену		
Крепеж и подключение щита электроснабжения		
Крепеж и подключение электрической розетки		
Крепеж кабельканала на потолке (за 1 метр)		
Крепеж кабельканала на стенах (за 1 метр)		
Крепеж кабельканала на столах учеников (за 1 метр)		
Крепеж кабельканала по бетонному полу (за 1 метр)		
Крепеж кабельканала по деревянному полу (за 1 метр)		
Монтаж настенного крепления видеопроектора, прокладка кабелей внутри крепления		
Монтаж потолочного крепления видеопроектора, прокладка кабелей внутри крепления		
Обучение 1 преподавателя пользованию компьютерным и интерактивным оборудованием		
Обучение 1 преподавателя навыкам работы с установленными учебниками и программами		
Обучение 1 преподавателя навыкам работы с учебным оборудованием		
Прокладка в кабельканале провода 220 V		
Прокладка кабеля HDMI от проектора к компьютеру (за 1 метр)		
Прокладка кабеля от интерактивной доски к компьютеру (за 1 метр)		
Расстановка/закрепление мебели (за 1 учебное место) к бетонному полу		
Расстановка/закрепление мебели (за 1 учебное место) к деревянному полу		
Сборка кресла преподавателя		
Сборка стола демонстрационного		
Сборка стола для компьютера		
Сборка стола для раскроя		
Сборка стола для ученика		
Сборка стола кухонного		
Сборка стол лаб. Островной на (4места) 6 мест		
Сборка стол лаб. Островной на (4места) 6 мест с надстройкой из полок		
Сборка стола одностумбового письменного		
Сборка стола под швейную машинку		
Сборка стола преподавателя линейного		
Сборка стол трапеция		
Сборка стула учебного		

Сборка система модульная из 8 секций закрепление на стене		
Сборка система модульная из 5 секций		
Сбора тумбы на колесах		
Сборка шкаф открытый		
Сборка шкаф закрытый		
Сборка шкаф полуоткрытый		
Сборка шкаф полуостекленный		
Сборка шкаф пристенный низкий		
Сборка шкаф трехсекционный		
Сборка шкаф для одежды		
Сборка шкаф со столом пристенный лаб.		
Сборка шкафа вытяжного + подключение		
Сборка щита электроснабжения для мультимедийного, лингафонного оборудования		
Установка ПО электронного учебника (за 1 диск)		
Установка, подключение, проверка web-камеры + установка ПО		
Установка, подключение, проверка акустической системы 5-канальной на мебели или стенах		
Установка, подключение, проверка акустической системы простой		
Установка, подключение, проверка датчиков Vernier		
Установка, подключение, проверка интерактивного экрана		
Установка, подключение, проверка интерактивной доски на стене + установка ПО		
Установка, подключение, проверка интерактивной панели на стене		
Установка, подключение, проверка интерактивной панели на подставки с колесиками		
Установка, подключение, проверка интерфейса + ПО Vernier		
Установка, подключение, проверка клавиатуры, мыши		
Установка, подключение, проверка микрофонно-телефонной гарнитуры		
Установка, подключение, проверка модема		
Установка, подключение, проверка монитора		
Установка, подключение, проверка МФУ + установка ПО		
Установка, подключение, проверка ноутбука		
Установка, подключение, проверка принтера + установка ПО		
Установка, подключение, проверка проектора		
Установка, подключение, проверка системного блока		7
Установка, подключение, проверка сканера		
Установка, подключение, проверка телевизора на настенном креплении		
Установка, подключение, проверка устройства бесперебойного питания		
Дополнительные (не указанные выше работы)		

Представители
ТОО «Базисный магазин»



Представитель Заказчика

Алибаев Д.А.
 (подпись, Ф.И.О.)

 (подпись, Ф.И.О.)

 (должность)
 М.П.

 (подпись, Ф.И.О.)

Организация (индивидуальный предприниматель) Товарищество с ограниченной ответственностью "Базисный магазин"

ИИН/БИН 100140013223

Номер документа	Дата составления
490	08.10.2021

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Товарищество с ограниченной ответственностью "Базисный магазин"	Государственное учреждение "Отдел образования Шетского района" управления образования Карагандинской области	Федорова Е.В.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Приобретение оборудования для кабинет робототехники STEM		шт	1	1	5 499 939,20	5 499 939,20	589 279,20
	Итого			1	1	x	5 499 939,20	589 279,20

Всего отпущено количество запасов (прописью) один на сумму (прописью), в KZT Пять миллионов четыреста девяносто девять тысяч девятьсот тридцать девять тенге 20 тьин

Отпускщик: Менеджер по продажам учебного оборудования
 Подпись: Федорова Е.В.
 Расшифровка подписи: Федорова Е.В.

Уполномоченное лицо на подпись: Менеджер по продажам учебного оборудования
 Подпись: Федорова Е.В.
 Расшифровка подписи: Федорова Е.В.

Отпустил: Чеховских О.П.
 Подпись: Чеховских О.П.
 Расшифровка подписи: Чеховских О.П.

По доверенности №10 от 07.10.2021 года
 выданной Тусуповой Г.А.
 ГУ "ОО Шетского района" для ШЛ им.Ю.Гагарина

Запасы получил: Касымов К.М.
 Подпись: Касымов К.М.
 Расшифровка подписи: Касымов К.М.



ТОО "Базисный магазин"

СОПРОВОДИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ

Государственное учреждение "Отдел образования Шетского района" управления образования Карагандинской области для КГУ "Школа-лицей имени Ю.А.Гагарина" отдела образования Шетского района управления образования Карагандинской области.

Приобретение оборудования для кабинет робототехники STEM

Договор о государственных закупках товаров № 268 от 22 сентября 2021 года

Место поставки: ШЕТСКИЙ РАЙОН, АГАДЫРЬСКАЯ П.А., П.АГАДЫРЬ, УЛИЦА АБАЯ, 60, 23 каб. 2 этаж

Наименование товара	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
Мебель				
Стул полипропилен с изогнутыми ножками ERGOS SHELL SHC ✓	16	шт	28 800,00	460 800,00
Флипчарт Польша на мобильной подставке 70x100см TF03 ✓	1	шт	79 400,00	79 400,00
Технические средства обучения				
Акустическая система 2.0 белая ✓	1	шт	6 200,00	6 200,00
Кабель HDMI-HDMI 5 метров панель/компьютер ✓	1	шт	13 400,00	13 400,00
Кабель USB 2.0 Type A-B 5 метров панель/компьютер ✓	1	шт	4 230,00	4 230,00
Клавиатура+мышь беспроводные белые ✓	1	шт	16 650,00	16 650,00
Коврик для мыши ✓	5	шт	1 550,00	7 750,00
Комплект монтажных материалов ✓	1	шт	0,00	0,00
Микрофонно-телефонная гарнитура ✓	3	шт	8 900,00	26 700,00
Монитор 23" белый/серебро ✓	1	шт	114 100,00	114 100,00
Мышь беспроводная ✓	3	шт	2 930,00	8 790,00
Ноутбук 14", без ОС, 2-х ядерный ✓	3	шт	322 200,00	966 600,00
ПО OfficeStd 2019 RUS OLPNLAcadm ✓	1	шт	35 900,00	35 900,00
ПО WinPro10 RUS Upgrd OLP NL Acadm ✓	4	шт	40 800,00	163 200,00
Сетевой фильтр 5 розеток, 5м, White ✓	4	шт	3 940,00	15 760,00
Оформление кабинета				
Эмблема-стенд STEM-лаборатория настенная ✓	1	шт	58 100,00	58 100,00
Программное обеспечение				
Программа Science Learning ✓	1	шт	165 300,00	165 300,00
ПО Virtual Robotics Toolkit 1 лицензия ✓	1	шт	28 900,00	28 900,00
Сектор математических исследований				
Калькулятор графический TI-84 Plus CE-T ✓	1	шт	129 880,00	129 880,00
Батарея перезаряжаемая N2BT/BKT/B ✓	1	шт	9 750,00	9 750,00
Геоборд 11x11 ✓	1	шт	3 620,00	3 620,00
Сектор естественно-научных экспериментов				
Микроскоп цифровой USB Микмед 2.0 ✓	1	шт	63 600,00	63 600,00
Мультиметр цифровой мини 54892 ✓	1	шт	16 030,00	16 030,00
Набор для исследования атома для учащихся BRIGHT Atom ✓	1	шт	18 500,00	18 500,00
Набор посуды для экспериментов по химии ✓	1	шт	17 670,00	17 670,00
Штатив лабораторный комбинированный ✓	1	шт	9 310,00	9 310,00
Сектор инженерных проектов и технологий				
Набор образовательный расширенный Ардуино LAFVIN LA002 ✓	1	шт	22 800,00	22 800,00
Набор 37 датчиков Ардуино LAFVIN LA019 ✓	1	шт	13 000,00	13 000,00
Набор Ардуино для преподавателя ✓	1	шт	33 800,00	33 800,00
Дополнительное оборудование				
Блокнот для флипчарта ✓	1	шт	2 170,00	2 170,00
Маркер для доски ✓	4	шт	172,00	688,00
Очки виртуальной реальности BoboVR Z4 mini ✓	4	шт	14 700,00	58 800,00
ИТОГО				2 571 398,00



Принял

М.П.

(подпись, Ф.И.О.)

А.Н. Насоитов К.М.
(подпись, Ф.И.О.)